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Magnetkraft - Einfluss
auf alles Leben

Der Magnetismus ist eine
allgemein wirkende Kraft.
Seine Wirkung erstreckt sich auf alles.
Auf alle Fiille, auf alle Menschen
und alle Tiere und Pflanzen.
Johann Wolfgang von Goethe

Die Kraft der Magnete bestimmt unser tagliches P k|
Leben. In der Natur orientieren sich zum Beispiel 1
i Vdgel und Wale an den Magnetbahnen der Erde
Liebe Kundinnnen und magnetische Felder sind auch ein fester -
’ -
liebe Kunden, Bestandteil unseres menschlichen Organismus. Loenl =k e
Bl

vor liber 20 Jahren ent-

deckte ich die faszinierende Die Kraft des Erdmagnetfeldes

kann man nicht

Vitalisierendes
Wasser

Nachhaltiges Trinkhalm-Set
aus Edelstahl mit abnehmbarer
Silikonspitze mit Magnet

i
% (600 Gauss). Inklusive praktischer
i Reinigungsbdrste.
1 gebogener, 1 gerader Trinkhalm,
1 Reinigungsburste 3671 € 25

v’ Nachhaltiges
Trinkvergniigen

v Fiir zu Hause oder
unterwegs

ﬁ v Langlebiger Edelstahl
L

und Silikon

R\\_\J*“‘T\:’R

Zusatz-
verdienst

B

Mit Begeisterung
Geld verdienen.

Als Magnetix-Berater*in
erwarten Sie attraktive
Verdienstmoglichkeiten und
jede Menge SpaB} - haupt-
oder nebenberuflich.
Idealer Zusatzverdienst:

Wirkung der Magnete.

Daraus entstanden mit der SEHEN

Zeit Magnetschmuck- HOREN

Kollektionen und Wellness- SCHMECKEN

Produkte. Freuen Sie sich

auch in diesem Katalog auf Rl"ECH EN
FUHLEN

wirkungsvollen Schmuck
wohltuende Accessoires und
viele ergdnzende ganzheit-
liche Produkte fiir Gesund-
heit und Wohlbefinden.

Ihre Dr. h. c. ,r'/- ,«

Petra Déring | .’ E Lo

Trotzdem hat sie eine starke Wirkung, zum
Beispiel in Lautsprechern (um uns mit schoner
Musik zu berthren) oder in modernen Unter-
suchungsmethoden wie dem MRT (ermdglicht
Diagnostik ohne Rontgenstrahlen).

Magnetwasserstabe 5 .

in Ihrem Glas sind anziehende as untere : :

Hingucker. Einfach ins Glas stellen 1 Ende der" 7 et privatenGnigSiEabe

und sich Gber erfrischendes Was- Watshgﬁistabe v/ in lhrem Kosmetik- oder
entha

ser und frisches Design freuen.

v/ Aus rostfreiem Edelstahl
v/ Fiir zu Hause und unterwegs

v/ Vitalisierendes
Wasser fiir jeden Tag

extra starke Wellnessstudio

| 4 Magnete
mit 2.000
Q\‘ﬁ Gauss

72

v’ fiir Masseur*innen &
Physiotherapeut*innen
Als Annerkennung fiir lhre
Leistung gibte es tolle Reisen,
z. B. auf die Bahamas, nach
Marbella oder Bangkok.

@ 2.000 Gauss

Zeichenerklarung  Schmuckabbildungen in der Regel in OriginalgroBe. Material: Tragehinweis:

Der Grofteil unseres Menschen mit einem
Magnetschmucks besteht  Herzschrittmacher und
aus hochwertigem Edel-  Schwangere sollten
stahl. Einige der Schmuck-  vor dem Tragen von
stlicke besitzen zusétzlich  Magnetprodukten ihren
einen Kupferanteil. Arzt konsultieren.

Q
o0 Negativ-lonen U Verbindung XN Frexi
«{_ FiirAromatherapie geeignet () Anhinger = Mitteltei
Soder> Tragevariante © Schmuckdeckel/-ting U Amband
@ mehrals 1200 Gauss O Schmuckscheibe

Lange je 18 cm (auch in anderen Langen erhaltlich)

5024 € 35 1997 € 29

& <

1449 € 29

2025 € 29

Fragen Sie lhren MAGNETIX
Wellness-Berater/lhre
MAGNETIX

Wellness-

Beraterin.

|



10215, |
M, L XL, 1

XXL
€35

5201*
Lange 120 cm
€2
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FleiBige
Helfer

Die Honigbiene ist in fast allen
Kulturen Sinnbild fur Fleil,
Ordnung und Unsterblichkeit.

Die sechseckigen Bienenwaben
bilden eine besonders stabile
Form. Erfreuen Sie sich an diesen
faszinierenden Schmucksttcken
mit Magneten.

; r'_- T Wsise | M, L,
r i l ’ £ XL Cu*
- €59
[ 46251622
Cu** €17,50
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kY i
@ i8S



7275
M, L,
" XL, XXL 2607 | M-L
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N 5200 | M, L, XL
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Echt g
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klassisch N
Klassisch-schlichte Flexiarm- g - 2]
bander mit Kupfer, das wegen \\U/J
seiner antibakteriellen Wirkung .
sehr geschatzt wird. Mit den
passenden Anhdngern erzielen
Sie immer die richtige Wirkung.
R EREX T gy 5076 | 1720
P-"i"-_‘—:# €29
N = T
i[d_ _ ' |: N 5166 | M, L,
E, XL Cu** €39
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l I l !r N 5167 | M, L XL
Cu** € 45

** mit Kupfer.
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15 Starke Rauten
o

.. mit der Kraft der Magneten — inspiriert
von der Haute Couture! Kombinieren Sie
diese wirkungsvollen Schmucksticke
mit Glitzerschmuck nach Lust und Laune.

5116 | P T
€39
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5076 | 1720

463 S, M-L, €49 FEEREX O € 29
XL€99 .’_‘,— \ \'l. Z121|17—20
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1Y) 5006 5120 | 17-20 LL mmu_ J..L.JZ- S, M, L XL

S M, L XL €49
€
€39 .

4414 | 15-21
€35

* Ohne Magneten.



. 5206%
Lange 120 cm
€2

Stunde

Starker Magnetschmuck
in Blau, das Vertrauen
schenkt, beruhigt und
uns gelassener macht.

O5144|P ey
O 51540

2S5t €3

P—;—::r::::xx:_n.. 5076 | 17-20
——— €29

W 5172
M, L, XL
Cu**
€49

Silikon 1531 | M, L M 5126
o €29 512
Anhanger (Tigerauge)
2er-Set S M, L, XL

€39
3722 51511 [ 1720
statt € 54 €25
nur€ 49

* Ohne Magneten. ** Mit Kupfer.
10 1



12

5144 | P

€27 05144|Pe27
._ O 5148i*25t.€3

10hrring /’.

=2 Looks

5169 | P €35

O5144|Pe27
O s5145* 25t €3

Auffallend
effektvoll

Negativ-lonen finden viele Menschen gut -
diese Erkenntnis versammeln wir in
unseren Schmuckstticken und Accessoires,
Silikon- nah am Korper, dicht an der Haut.

Qgrggc_tzjer Kombiniert mit der Kraft der Magnete
pink 3710 und funkelnden Kristallen haben Sie Ihren
orange 3720 wohltuend gut aussehenden Begleiter
E;t'?g immer bei sich, selbst beim Sport — wo
schwarz 3723 auch immer Sie sind. Dank des hautfreund-
statt €54 lichen Silikons, in den Quarze und

nurje€ 49

Minerale eingearbeitet sind.

5132i | 17-20
€25

5135i | 17-20
€25

Armbander und

Ringe aus hautfreund- —
lichem Silikon mit
Negativ-lonen

5143
@ M, L
O. €29

* Ohne Magneten.

4662i | M, XL

€15
46571
M, XL
Q@ €15
SRS
W
10hrring 4464
=2 Looks /’ €19

i
5138i
@ 5144 ‘ g b €2
O s5146i*25t. €3

05144 |Pe27 W
@ o ©5154| -

2St. €3 05144|P
€27

O 51471 .
2S5t.€3
o i8

5072 | P
€49
5134i | 17-20
6020 N €
SIAC) 5076 | 1720
A A €29

5142i |
M, L € 29

@®---
o®

® Quarze, Korunde @ ©
©® Minerale
51531 | M, L
€29

Turmalin
- Minus-lonen

51411 | M, L
€29

5133i | 1720
€25

51511 | 17-20
€25
13



5170 | P €35

4757 €15 5169 | P €35

o

5177 | P €39

/8

Die liegende Acht steht fur
Unendlichkeit, ewige
Freundschaft, unerschopfliche

Hoffnung und Stéarke.
Perfekt gemacht fur Sie!

5178 | S-XL € 29

W 4627 | 16-22
Cu** €19
51421 | M, L )
€20 5134i | 177-20 -
€25 * Mit Kupfer.

14 15




5143i
M, L
€29

5140i
M, L
€29

Armbander + Ringe
aus hautfreundli-
chem Silikon mit
Negativ-lonen
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5132i | 17-20

€ 25

51351 | 17-20
€25

559 | M-L
€35

Dreifach
stark

Ausdrucksstarker Magnetschmuck
in Tricolor — die perfekte
Ergdnzung fur jeden Look.

5076 | 17-20 Pwm'rm
€29 e

N 4800 | 16-22
Cu** €19

0 4984
16—22 Cu™*
€23

N 4494 | 16-21
Cu** €35

N 4376 | 16-22 |
Cu** €27

* Ohne Magneten. ** Mit Kupfer.

W) 5131
M, L, XL,
Cu*™* € 49

W 4547 W a649]

SML
XL €39

M, L, XL
€49
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5072 | P
€49
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5100%
@ €15/2 St.

5091 | P
€39

MW a4s6 [N 43n
S,M,LXL S, M, L XL XXL
Cu** €49 Cu** €49
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5184 | P €35

Naturlich " \ :
wirksam ‘

Diese zarten Zweige mit
funkelnden Steinen und
starken Neodym-Magneten
bringen jede und jeden
zum Strahlen.

5185 | M-XL € 29

=
SN ssy7]1620

* Ohne Magneten. ** Mit Kupfer. €35

19



ger-
Set (lila, griin,
pink, orange)

zum Betraufeln |
mit Aromadlen

4967* €5

4938 | M-XL € 29

20

e

5187 | M—-XL € 35

Belebende
dtherische
Olmischung
Be Happy,
10 ml
A0002 € 29
(€290/100 ml)

.qv'l"q;\-

e,
-

* Ohne Magneten.

T

5207"
Lange 120 cm
€2

Zarte Bande

Das Blatt symbolisiert Wachstum
und Erneuerung. Dieser filigrane
Magnetschmuck erfreut das Herz
und schmuckt jedes Handgelenk

und Dekolleté.

5189 | P €39

21



5202%
Lange 120 cm
€2

Separat erhaltlich:
Magnetverschluss —
einfaches und schnelles
Schlielen fur alle Ketten
mit Karabinerhaken
5176 € 12

. 5182 €35
559 | M-L 3
€35

5182 € 35

5019 | P € 23 %
| &

5183 | P €35

Die Schale des im Pazifischen
Ozean lebenden Nautilus ist
innen spiralférmig. Die Spirale
steht flr den Ursprung des
Lebens und den Zyklus der
Jahreszeiten.

5181
M-XL
€39

2

4537|1620
€35

4938
N M-XL
Ohne Magneten. €29

22




4397 | M-XL
€39

l'-"}lr.i'r.a" I'..

5164 | 17,18,
19, 20
€39

* Ohne Magneten.

48925,
M, L, XL
€49

51411 | M, L
€29

@u-,
=d  1332|P

Hingucker

Farbenfrohe Bubbles mit der
Kraft der Magnete — zeigen Sie lhr
Ubersprudelndes Temperament
und Ihre Lebensfreude.




8 558
gSM’ S M,
LXL, LXL,

A XKL XKL
€25 €25

.~ FurEnergie-
~  bundel

1
4788 [ |
€19 '}
Lt
b i
L]
¢ 5192
m (€15
4968i
M, XL
€15
s
(SR
Th
= | 4644 | XS,
SSMen1g
© -
46411 | XS,
SSMe€19
<5191 € 12 <5193 €12
* Ohne Magneten. U 2184i* € 8 L 612i* €8

26

Magnetschmuck
fur lIhre Lieblinge

4953
S,M, L,
XL, XXL
€29

-l

Halsbandanhédnger
mit Federring

4956 | M, L €19 2250 | P

GroBen (Zirkamale)

Armbénder Halsketten
(Innenumfang) S 38(m 5094
XS Bs5m M 42m M-L
S owusm L 45am '
M 160 XL soam €9
L wsm XX 6o 5125 | M,

LXLe2g [ r'{-f"'_'w*'

AL 19 XXXL 70cm
XKL 21,5em S—M 38—42(m
AL w59 L-XL 45-50cm
=XKL 175-25em  XL-XKL 50-60 cm
DoppelgroBen***  DoppelgriBen M so60
ML 16em (M) (Gliederketten) *** S, M, L, XL €29
sl M-l g2 (W) )
LKL 9 cm (XU ssam () 4708i | S,
25m ) XXX socm (XL) M, L, XL
60cm (XXL) €29

***Armbander und Ketten mit DoppelgroBen
wie M—L und XL—XXL haben herausnehmbare OC)
Verldngerungen. Mit Verlangerung entsprechen

sie der groBeren GroRe, ohne der kleineren. 27



Fur Rucken,

Nacken & Gelenke

Nacken

Passende Knie-/
Ellbogenbandader,

im Hauptkataog

‘&@‘ d
o,
s @ 2.200 Gauss
Power-Herz

mit kraftvollen Neodym-Magneten,

die dank ihres Gegenstlickes zuverldssig
an Kleidung und Bandagen halten

2638 Cu** € 39

v/ Fiir Riicken, Nacken & Gelenke
v Kraftvolle Neodym-Magnete

v/ Antibakterielle Eigenschaften
durch Kupfer

4512° 4514° 4513° 4510° 4509° 4508 4517

Hot & Cool Pack
2 12,5 cm, flauschige
Textilrlickseite, je € 5

v/ Warm bei Krampfen & Verspannungen
v Kalt bei Schmerzen & Blutergiissen
v/ Perfekt fiir zu Hause und unterwegs

* Ohne Magneten. ** Mit Kupfer.
28

Kombinierbar
mit Power-Herz

arsi Schulter

J
Ricken
Ellbogen
3
y
Y
i
ye
Nahrungserganzung
mit Magnesium,
Vitamin B1, B2, B3,
B6, B12, Folsaure und
Biotin, 9o Kapseln,

Noo4 € 24,90

(€ 55,58 /100Q)

Nahrungser-
ganzung mit
Acerola-Ex-
trakt, Zink,
Vitamin D3,

= K2, Selen und
Eisen, 9o Kap-
seln, Noos

€ 29,00

(€ 58,28 /1009)

Fur Rucken & Gelenke

@ 1.800 Gauss

Starkende Riickenbandage
69 cm X 5,5 cm F-0016 € 59 Nahrungsergénzung
Atherische  mit Vitamin D3, K2,
Olmischung Calcium und

Joints, 10 ml - Mangan,

Aoooz €19 9° Kapseln,
(e190/100ml)  Noo2 € 29,90

(€ 5717 /1009)

v Fiir Riicken, Bauch, Schulter & Nacken
v/ Vielseitig einsetzbar

v/ Angenehmes Tragegefiihl

Schlafen Sie gut!

Guter Schlaf ist
extrem wichtig.

Er fordert die Leistungs-
fahigkeit- Hormonhaushalt
und Stoffwechsel norma-
lisieren sich und die
Muskulatur entspannt sich.

Nahrungs-
erganzung
Magnet-Matte mit Vitamin B3,
flr Bett oder Sofa mit 12 Magneten ) B6, L-Trypto-
ca. 59 x 43 cm, F-4500 € 79 Atherische phan und
Olmischung 8% t Hopfen,
v/ Fur Kopf, Riicken, Nacken & Gelenke Sleep well 90 Kapseln,
v/ Hautfreundlich, strapazierfahig 10 ml, A0oo1 é‘ Noo3
v/ Fiir Bett, Sofa, Liege €29 € 29,90
’ ’ 9e .- (€290/100 m) - (€ 61,65 /1009)



Entspann dich ™\ Dufte fars
| - Wohlbefinden

Massagen beeinflussen

- Haut, Muskulatur und

Bindegewebe. Sie

v/ lindern leichte Riicken-
schmerzen

v/ I6sen Verhartungen in
Riicken, Nacken oder Beinen

v/ fordern die Durchblutung
v/ regen den Stoffwechsel an
v/ entspannen Kérper & Geist

Aromaschmuck-
Anhédnger mit 13
Filzplattchen zum

Betraufeln
ﬂ@a O 3n6€23

Atherische O 4673* €10

Entspannender Olmischungen O 5046* €9
Massagemagnet schenken

25Ccm @ 1.800 Gauss 5 positive

4164 € 59

Energie und
Lebensfreude

v/ Fiir Kopf, Nacken, Riicken & Hande - — je1oml
V Ideal auch fir unt Atherische  Nahrungserginzung Ultraschall-Diffuser ----i J
ealauch turunterwegs Olmischung  mit Vitamin D3, K2, mit LED-Farbwechsel A0006 A0002 A0004 A0005 A020
v/ Ergonomisch geformt Joints,1oml  Calcium und Mangan, zur Raumbeduftung €19 €29 €19 €19 €19
R A0003 €19 00 Kapseln PP123 € 39 (e190/ (e200/ (e190/  (€190/  (e190/

v/ Kraftvolle Neodym-Magnete

100ml) 100 ml) 100 ml) 100ml) 100 ml)

R (€ 190/100 ml) Noo2 € 29’90
/IZ 8 (€ 33,25 /1009)

Wellness pur

Entspannt sitzen mit
Magnetkissen - zu Hause,
im Biiro oder im Auto.

Wattiertes Kissen mit abnehm-
barem Gurt, 41 x 45 cm,

braun F-4498, turkis F-4508
rosé F-4507 je € 69

Leichte Beine

Leder-Magnetsohle: Besonders mm_
beliebt bei Vielstehern, Kellner*innen
oder Verkaufer*innen

Einfach auf die passende GroRe zuschneiden.
Beim Tragen der Sohle muss das Logo
nach oben zeigen.

1954 M (36-40), L (41-47) € 39
v/ 8 Neodym-Magnete

v Fiir hohen Laufkomfort v/ Weich gepolstert thlclt<§ei;e mit
: mhi elastischem,
v/ Passt jeder FuBform v Strapazierfahiger Stoff R
v’ Komfortable XL-Gr6Be Gurt

v Fiir ein besseres Schuhklima

* Ohne Magneten.
30 31



Was ist
CBD?

Hanf ist eine der altesten
Nutzpflanzen der Mensch-
heit und bietet viele
verschiedene Anwendungs-
maoglichkeiten.

Das Cannabinoid CBD ist,
neben vielen wertvollen
Proteinen, Terpenen und
weiteren Wirkstoffen, der
zweithdufigste Inhaltsstoff
der Hanfpflanze.

CBD wirkt auf das endogene
Cannabinoid-System des
Menschen. Dieses ist ein Teil
des Nervensystems und
besitzt auf der Zellober-
flache Rezeptoren, an denen
CBD andocken kann.

Diese Rezeptoren regulie-
ren zahlreiche biologische
Prozesse im Korper.

Wirkungs-
volle CBD-
Kosmetik-
produkte fiir
Gesicht und
Korper

siehe Seiten
34-38

DE: MAGNETIX Wellness GmbH, Adam-Opel-Str. 7-11, 60386 Frankfurt am Main, FR: MAGNETIX Wellness SAS, 149, Rue Saint-Honoré, 75001 Paris

CBD furs
Wohlbefinden

Vitalix Vollspektrum Hanfextrakte enthalten geballte
Pflanzenkraft. Sie sind reich an Terpenen und Phyto-
Cannabinoiden, die flr einen starken Entourageeffekt

VITALIX WELLNESS
HANFEXTRAKTE

sorgen. Das bedeutet, das Zusammenspiel der
enthaltenen Pflanzenstoffe hat eine héhere biologische
Aktivitat als die Reinsubstanz selbst.

Vitalix 59 CBD-OI
Vollspektrum
Hanfextrakt
Aromadl fur Tiere,

10 ml

Aocoos € 19,90

(€199/100 ml)

v/ Natiirliches Spektrum
an Cannabinoiden

v/ THC < 0,2 % oder 0,0
v/ 100 % decarboxyliert
v/ Entourageeffekt

ZUM CHILLEN

Vitalix 59 CBD-OI
Vollspektrum Hanfextrakt
Aromadl Ingwer/Orange, 10 ml

Aoooy € 29,90

(€ 299/100 ml)

FUR AKTIVE

Vitalix 59 CBD-OI
Vollspektrum
Hanfextrakt
Aromadl Pfeffer-
minz, 10 ml
Aoom € 29,90

(€299/100 ml)

EXTRA STARK

Vitalix 10%
CBD-OI
Vollspektrum
Hanfextrakt
Aromadl, 10 ml
Ao21 € 49

(€ 490/100 ml)

BESTSELLER

Vitalix 59 CBD-OI
Vollspektrum
Hanfextrakt
Aromadl, 10 ml

Aoocog € 29,90

(€ 299/100 ml)

Fragen Sie Ihre Beraterin oder
Ihren Berater nach CBD-Olen ohne THC.

33



CBD-Lippen-
balsam

mit pflegendem
Mandel- und
Aprikosenkerndl,
ohne THC, 10 ml,
50 mg CBD,

Aoz € 9,90

(€ 99/100 ml)

34

V] Anti-Aging-Gesichts-

76 [0 7] creme mit CBD
Anti-Aging-Augen- Rk B mit straffender
pflege mit CBD L Hyaluronséure und
mit beruhigender Crmmw - entziindungshem-
Si]BhoIzwx?rzel —h R R B L mendem Haferkernél,
und straffender -y ohne THC, so ml,
Hyaluronsaure, 250 mg CBD,
ohne THC, 30 ml, Aoz € 29,90
150 Mg CBD (€ 59,80/100 M)
Ao22€ 19,90
(€ 66,33/100 ml)

Silikonaugenmaske mit Negativ-lonen
7 Magnete, die erhaben in Silikon
eingebettet sind, Uben beim
Tragen einen sanften Druck

aus, der auf der Augenpartie
ein angenehm entspanntes

und gestrafftes Gefihl hinterlédsst.
Auch gekuhlt verwendbar.

51001 € 25

Gua Sha Magnet
3 unterschiedliche
Kanten, 8 cm X 5,5 cm
In der,Traditionellen
chinesischen Medizin”
wird der Gua Sha Stein
meist fur Kérper-
massagen verwendet.

5105 € 59

Gesichts-, Hals- &
Nacken- Massagen

v/ Regen den Blutfluss an
v/ Erfrischen die Haut

v/ Losen Verspannungen

v/ Reduzieren die Bildung
feiner Faltchen

** Mit Kupfer.

REINIGUNG

CBD-Gesichtsreinigungs-
schaum mit erfrischen-
dem Hamamelis, ent-
ziindungshemmendem
Aloe-Vera und anti-
bakteriellem Silber,
ohne THC, 150 ml

Ao23 € 14,90

(€ 9,93/100 ml)

HAR & BODY SHAMPOD RAR
- Yy

SHAMPOO

_UND__|
DUSCHE

CBD feste Seife +
Shampoo

mit pflegendem
und seidigen Glanz
verleihendem
Hanfol, Panthenol
und Sheabutter,
ohne THC, 90 g

Ao24 € 12,90

(€14,33/100 Q)

Magnetkamm

Ldnge12cm

2151 Cu**

€59

v/ Fiir beruhigende
Kopfmassagen

v/ Perfekt fiir zu Hause
und unterwegs

v/ Mit antibakteriellem
Kupfer und 7 Neodym-
Magneten

-
W

CSTONER fy

A e
T T L I

| FUR
VOLUMEN
& GLANZ

CBD fester Conditioner
mit ndhrendem
Karottendl, seidigen
Glanz verleihendem
Hanfdl, pflegendem
Kokosdl und Sheabutter,
ohneTHC, 60 g

A025 € 12,90

(€ 21,50/100 Q)
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Silikon-Power-Herz
5075iG % 35
v/ Fiir Riicken, Nacken & Gelenke
v Kraftvolle Neodym-Magnete ¥y,
v/ 800-1.500 cm? Negativ-lonen

Hot & Cool Pack

5106DE € 5

v/ BeiVerspannungen
& Schmerzen

v’ Fiir Kopf, Riicken, Bauch,

Gelenke...

v Kon}binierbar mit Power-Herz

* Ohne Magneten.
36

SPORT &
BELASTUNG

Kuhlender CBD-Roll-On
mit auf der Haut
schmerzlindernde
Wirkung entfal-
tendem Kampfer,
kiithlendem Menthol
und Pfefferminze,
ohne THC, 75 ml,

375 mg CBD

Ao18 € 24,90

(€ 33,20/100 ml)

g
S
=
&
an el
-
. &

CED
HT BALM

S iy it

! v 0¥

8 g

RUCKEN &
GELENKE

Warmende Emulsion
mit CBD

mit in schmerzlin-
dernden Einreibungen
bewdhrtem Winter-
grin und Arnika,
ohne THC, 75 ml,

375 mg CBD

Ao1s € 24,90

(€ 33,20/100 ml)

“

FUR

LEICHTE
| BEINE |

CBD-Intensiv-
pflegebalsam
mit venen-
starkender
Rosskastanie,
Eisenkraut

und Arnika,
ohne THC, 75 ml,
150 mg CBD,
Aro16 € 19,90

(€ 26,53/100 ml)

PASSEND DAZU

Silikon-Massagebiirste
mit Negativ-lonen, Ldnge 12 cm
trkis 4803i

fuchsia 4802i je € 25

Anregende
Biirstenmassagen

v/ Regen den Stoffwechsel an

v/ Bringen den Kreislauf in
Schwung

V-

| FUR |
| STARKE |
| o 0V
e Regenerierende
Handcreme mit CBD
mit feuchtigkeits-
spendendem
Mandelol
und Panthenol,
ohne THC, 75 ml,
150 mg CBD,

Aoty € 14,90

(€19,87/100 ml)

(H0
D LS AL

T e

B

- - - S
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CBD-Spezialpflege
beruhigt
trockene Haut
mit StBholz-
wurzel und
schiitzendem
Ectoin,

ohne THC, 50 ml,
500 mg CBD

Aoto € 33

(€ 66/100 ml)

FUR ENT-
SPANNENDE
MASSAGEN

CBD-Massageodl
mit Rizinusol

und feuchtig-
keitsspendendem
Aprikosenkerndl,
ohne THC, 100 ml,
440 mg CBD

r€1990 i o
(€ 19,90/100 ml) ' Al g

PASSEND DAZU

Entspannender Massage-
magnet aus Silikon mit

Negativ-
lonen
@5cm

4812i
€45

@ 2.000 Gauss

v Fiir Kopf, Nacken, Riicken
& Hénde

v Ideal auch fir unterwegs
v/ Ergonomisch geformt
v/ Kraftvolle Neodym-Magnete

CBD-Breitband-
Im Lotion
Lm mit zellschlitzen-

dem EdelweiB3,
Aprikosen-
und Jojobadl,

MASSAGE il ohne THC, 150 ml,
N ﬂ 300 mg CBD
Aooio € 33

(€ 22/100 ml)

Vitamin D3,
das Multitalent

oL P

Sonne tanken -
das Immunbooster-Rezept fur:

v/ gute Laune

v’ robuste Knochen !
v starke Zshne

v’ einen ausreichend hohen Vitamin-D3-Spiegel |

Aber: Das Robert Koch-Institut geht Schatzungen
zufolge davon aus, dass mehr als die Halfte der
Erwachsenen in Deutschland unterversorgt sind.

hopfen Siedas
Scrévgntive Potenzial

des wertvollen

Das Sonnenvitamin
Nahrungserganzungs-
mittel mit Vitamin D3

T,

Vitamins D3 voll aus?
Vitamin D3 tragt zur
Erhaltung normaler

El::& T Sie
esten Sl
einfach selbst!
Knochen, zur Erhaltung

| Vitamin-D3-Test einer normalen Muskel-
fiir zu Hause funktion und zu einer
Wizt D-Sahnallizsi normalen Funktion des
Zur quantitativen Immunsystems bei.
! Bestimmung von No1o, 30 ml

25(0OH)-Vitamin-D: nur € 24,90
SmarTest®Home (€ 83/100 ml)

+ Smartphone App
PP185 nur € 29

Widerrufsrecht: Als Verbraucher*in steht Ihnen ein 14-tigiges sein, konnen Sie ihn zudem innerhalb von 30 Tagen zurtickgeben.
Widerrufsrecht zu. Es wird Ihnen der volle Kaufpreis erstattet.  Sie erhalten dann den Kaufpreis abzuiglich 15 % Bearbeitungs-
Sollten Sie mit Ihrem Magnetschmuck einmal nicht zufrieden  gebiihr zuriick. Das Widerrufsrecht ist hiervon unbertihrt.



MAGNETIX

WELLNESS
-d""'.'-""

Aminosauren sind die elementaren Nahrungsergin-
Bausteine der Proteine. Aus ihnen werden  zungsmittel aus
unter anderem Haare, Knochen, Muskeln den 8 essentiellen

Aminosauren, p
rein pflanzlich =

120 Tabletten

und Zellen gebildet.

Proteine tragen zur Erhaltung normaler
Knochen und zum Aufbau und Erhalt
von Muskelmasse bei. Nooo € 33

(€ 27,50/100Q)

AMINOSAUREN SIND FUR JEDEN Ihr persinlicher MAGNETIX-Berater/Ihre persinliche MAGNETIX-Beraterin:

WICHTIG - BESONDERS FUR:
v Sportler

v Beruflich aktive

v Altere

v Vegetarier & Veganer

v Schwangere

v Kinder & Jugendliche

KOMPLETT PFLANZLICH SEHR PROTEINREICH HOHE BIOVERFUGBARKEIT

Amin8 wird aus pflanzlichen 10 Tabletten enthalten Die 8 Aminosduren kénnen vom
Proteinquellen ohne Zusatzstoffe ~ nur 0,4 kcal und die gleiche Korper zu 99 % verwertet werden.
gewonnen. Es enthalt Amino- Menge verwertbarer Amino- Fleisch, Gefluigel und Fisch wird
sauren im flr die menschliche sduren wie 350 g Fisch, nur zu ca 33 %, Milch zu ca. 16 %,
Erndhrung optimalen Verhaltnis. Fleisch oder Gefllgel. Soja zu ca 17 % verwertet.

PP58DEE
Irrtiimer, Produkt- und sonstige Anderungen vorbehalten. Preisangaben unverbindliche Empfehlung des Herstellers.






